
Retour au magasin

Tout sauvegarder dans mes listes  Supprimer tout le panier

Total : 150,20 €  Valider mon panier

Epicerie sucrée (9 produits)

Boissons (2 produits)

Maison Loisirs (16 produits)

Sans grumeaux - 1kg
   

1€
,52

1,52 € / kg

Sucre en poudre Tablier Blanc
1kg

   

Maïs Notre Jardin
Croquant - 285g

0,85 €
(2,98 € / kg)

1,70 €2

Thon entier Pêche Océan
Naturel - 2x140g

3,75 €
(13,39 € / kg)

7,50 €2

Mayonnaise de Dijon Amora
235g

1,52 €
(6,47 € / kg)

4,56 €3

Sauce Crudités Bénédicta
Nature - 735g

3,51 €
(4,78 € / kg)

3,51 €1

Pain sandwich nature Harry's
x8 - 360g

2,73 €
(7,58 € / kg)

24,57 €9

Fourchettes en bois Homeside
x20

1,38 €
(0,07 € / p)

11,04 €8

Assiettes Ardence
Dessert carrées 15.5cm x25

2,30 € 13,80 €6

Papier cuisson Alfapac
Naturel 10M x 0.37

2,17 € 2,17 €1

Papier aluminium Elembal
50m

4,41 € 4,41 €1

680g

Eau minérale naturelle Volvic
6x1,5L

3,04 €
(0,34 € / l)

6,08 €2

Pour les
gourmands...

Sirop Frucci
Pêche - 1.3L

3,99 €
(3,07 € / l)

Ajouter  

1€
,85

41,11 € / kg

Sucre vanillé bio Bio Village
6x7.5g

   

   Rayons Promotions Nos bons plans Mes produits habituels

Rappel produit Votre Relais : Rochechouart   Etre livré dès :
Lundi 02 février 09h00

 
 

Rechercher un produit (ex. : riz, pâtes, …) E.Leclerc
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MAIF
Société d'assurance mutuelle à cotisations variables
CS 90000 - 79038 Niort cedex 9
Entreprise régie par le Code des assurances

4401

Devis délivré le 26/01/2026

N° de sociétaire : 9174520 R

BLAB PRODUCTION
5 RUE JEAN ROBERT
44100 NANTES

D
E

V
IS

R
A

Q
V

A
M

A
C

Votre devis ASSURANCE MULTIRISQUE
Raqvam Associations et Collectivités

Vos besoins :
˛ Vous souhaitez assurer les activités de votre structure et/ou bénéficier au moins d'une de ces

garanties :
- Couverture des responsabilités encourues et défense des intérêts

- Couverture des dommages aux biens

- Couverture des dommages corporels

- Accompagnement juridique.

Sous réserve de la validité des informations communiquées et de l'acceptation du risque par MAIF

Nous vous conseillons le contrat d'assurance multirisque Raqvam qui est adapté à
votre situation et aux besoins de couverture exprimés.

Devis établi sur la base des éléments de tarification suivants :

Formule Intitulé Volume Cotisation annuelle 2026
HT TTC

A901 FORF. 1 A 50 SANS SPORT 1        81,47        88,80
M910 FORF. 7 700 E 1        29,35        32,88

Cotisation totale annuelle 2026 :       110,82 €       121,68 €

Pour la période du 26/01/2026 au 31/12/2026 :       103,24 €       113,35 €

Droit d'adhésion :         5,00 €

P. la Maif
Leila AMAZOUZ KHELK

PJ :  - Document d'information
        - Fiche d'information Responsabilité Civile dans le temps
        - Fiche d’informations sur cotisation et frais

Bien que fidèle à la réalité, ce document n'a pas de valeur contractuelle.
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Devis ASSURANCE MULTIRISQUE
Raqvam Associations et Collectivités

BLAB PRODUCTION
N° de sociétaire : 9174520 R

En toute transparence
Nous vous informons que le personnel MAIF intervenant dans le cadre de la distribution de ce contrat d'assurance perçoit une rémunération fixe,
sans aucun commissionnement.

Vous avez la faculté de vous opposer à l'utilisation de supports de nature électronique, dès notre entrée en
relation et à n'importe quel moment, et de demander qu'un support papier soit utilisé pour la poursuite de
notre relation.

Vos données personnelles sont traitées par MAIF, responsable de traitement et sont utilisées pour :
- La réalisation des opérations précontractuelles ou contractuelles sur la base de l'exécution du contrat.

Pour l'appréciation du risque et la tarification vous pouvez faire l'objet d'une décision automatisée et
demander l'intervention d'un conseiller.

- La personnalisation des offres et l'envoi d'informations sur les produits et services distribués par le
Groupe MAIF et ses partenaires sur la base de vos choix et de notre intérêt légitime (consentement, que
vous pouvez retirer à tout moment, ou opposition).

- La lutte contre le blanchiment d'argent et le financement du terrorisme dans le cadre de la législation.
- La réalisation de statistiques sur la base de l'intérêt légitime. La durée de conservation de vos données

est comprise entre 36 mois et la durée du contrat augmentée des prescriptions applicables (en cas de
souscription).

Les destinataires de vos données sont MAIF et ses sous-traitants. Vous disposez d'un droit d'accès, de
rectification, de limitation, de portabilité, d'opposition, de suppression, et vous pouvez définir des directives
post mortem relatives à vos données. Si vous ne souhaitez pas faire l'objet d'un démarchage téléphonique,
vous pouvez vous inscrire sur la liste d'opposition sur le site www.bloctel.gouv.fr, toutefois, sauf opposition,
en tant que sociétaire ou adhérent nous sommes susceptibles de vous adresser de tels appels
téléphoniques. Vous pouvez exercer vos droits auprès de MAIF en contactant le Délégué à la protection
des données du Groupe MAIF, CS 90000, 79038 Niort Cedex 9 ou vosdonnees@maif.fr. Vous pouvez
introduire une réclamation auprès de la CNIL, TSA 80715 - 75334 PARIS CEDEX 07. Pour en savoir plus,
rendez-vous sur maif.fr rubrique Données personnelles.

Fiche d'information Responsabilité Civile (conformément à l'article L 112-2 du code des Assurances)

Définitions
Fait dommageable : Fait, acte ou événement à l'origine des
dommages subis par la victime et faisant l'objet d'une réclamation.
Réclamation : Toute demande en réparation amiable ou contentieuse
formée par la victime d'un dommage ou ses ayants droit et adressée à
l'assuré ou à son assureur. Un même sinistre peut faire l'objet de
plusieurs réclamations, soit d'une même victime, soit de plusieurs
victimes.
Période de validité de la garantie : Période comprise entre la date de
prise d'effet de la garantie et, après  d'éventuelles reconductions, sa
date de résiliation ou d'expiration.

Votre contrat
La garantie est déclenchée par la réclamation.
L'assureur apporte sa garantie lorsqu'une réclamation consécutive à
des dommages causés à autrui est formulée et que votre
responsabilité civile ou celle des autres personnes garanties par le
contrat est engagée, dès lors que le fait à l'origine de ces dommages
est antérieur à la date de résiliation ou d'expiration de la garantie, et
que la première réclamation est formulée entre la prise d'effet initiale
de la garantie et l'expiration d'un délai de 5 ans à compter de la date
de résiliation ou d'expiration des garanties, quelle que soit la date des
autres éléments constitutifs des sinistres.
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